
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2013/DD/12118
 Del: 24/12/2013
 Esecutivo da: 24/12/2013
 Proponente: Direzione Risorse Umane,Servizio Amministrazione del 
personale

OGGETTO: 
Assunzione impegni di spesa  vari capitoli Direzione Risorse Umane

LA DIRIGENTE 

Dato atto di dover procedere all’assunzione di impegni di spesa per gli importi necessari sui capitoli  
della Direzione Risorse Umane riportati  in allegato, per le liquidazioni che verranno effettuate nel corso 
dell’anno 2014 relative al corrente anno;

Vista la nota della Direzione Istruzione Prot.  n.  188771 del 09/12/13 con la quale si  richiede di 
impegnare le somme disponibili sul capitolo relativo al Fondo della scuola materna e sui relativi capitoli per 
contributi e Irap;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39/266 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2013, il Bilancio triennale 2013/2015 e la relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 322  del 25/09/2013, con la quale è stato approvato  
il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2013;

Visto l’art. 183 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000;

Visti il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e lo Statuto del Comune di Firenze;

D E T E R M I N A

Pagina 1 di 2 Provv. Dir.2013/DD/12118



2) di incrementare e/o impegnare sul bilancio del corrente esercizio le somme necessarie per le ulteriori  
liquidazioni  di  cui  in  premessa  per  complessivi   €  197.529,66  come  indicato  nell’allegato  n.  1,  parte 
integrante del presente provvedimento;

ALLEGATI INTEGRANTI

- ELENCO CAPITOLI DA IMPEGNARE

Firenze, lì 24/12/2013 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile
Chiara Marunti

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 26050 0 13/008196 00 78045,18
2) 26070 0 13/008197 00 12849,82
3) 18955 0 13/008198 00 244
4) 20670 0 13/008199 00 2894,2
5) 26220 0 13/008200 00 6633,84

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 24/12/2013 Responsabile Ragioneria
Chiara Marunti

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 2 Provv. Dir.2013/DD/12118


	D E T E R M I N A

